O Senhor Mariel Sebastião Rocha, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial, no valor de R$
420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), suplementados se necessário, distribuídos as
seguintes dotações:

02.03.00             Educação
12.365.0160.2097.0000         Assistência Educacional à Criança de Zero a Seis Anos
261      4.4.90.51.00               Obras e Instalações.....................................................R$ 80.000,00

[...]

O Senhor Mariel Sebastião Rocha, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 2.572, 
um crédito especial, no valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.03.00   Educação 
12.365.0160.2097.0000  Assistência Educacional à Criança de Zero a Seis Anos 
261 4.4.90.51.00  Obras e Instalações.....................................................R$ 80.000,00